
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171 

 
 

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  LZ  

 

 

 

Prot. n°    1908/C14    del  16/03/2016 
 

Agli Atti 
Al Sito Web  

All’albo on line 
 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 con il quale sono state diramate le 
istruzioni per la presentazione dei progetti PON FESR – Competenze e ambienti per l’apprendimento 
2014-2020; 
VISTA la nota MIUR prot .n. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 di autorizzazione dell’intervento a 
valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola –
Competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo  finanziamento; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 “Linee Guida dell’Autorità di Gestione 
per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture inferiore alla soglia comunitaria”; 
CONSIDERATO che è necessario costituire un gruppo operativo di progetto per l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete; 
 

DISPONE 
 
 

la costituzione del Gruppo Operativo PON (denominato in seguito GOP) con il seguente personale: 
PAPALE ALESSANDRO   Dirigente Scolastico 
ZANARDINI LUIGINA    D.S.G.A 
PELAMATTI TIZIANA   Docente  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Alessandro Papale)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 


